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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Baile Flamenco)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2025/2026

Ramírez Quintana, Juan Miguel

De la Vega Mateos, Alma

Jiménez Alcalá, Daniela

Navarro Flores, Raquel

Rey Baena, Valeria

Serrano Sedano, Estela

Aranda Salado, Candela

Cano Ruiz, María del Carmen

Fernández Blanco, Marina

Galán Ríos, Martina

Gómez Córdoba, Leyre

Moreno López, Olivia

Moyano Luque, Martina

Romero Hita, Carmen

Zamorano López, Olga

Olivares Medel, Nerea

Ruiz Jurado, Laura

Segovia Girón, Alba María
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Clásica)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2025/2026

Llamas Portales, Martina

Expósito Galán, Adrián

Callejas De la Torre, María

Gómez Córdoba, Leyre

Guyon Lucena, Gala

Sanz Caballero, Marta

Serrano Sedano, Estela

De la Vega Mateos, Alma

Bora Mangas, Isabella Ayser

Castillejo Almagro, Elena

Esquinas Izquierdo, Nadia

García Requena, Carolina

Quiles Tendero, Azahara

Rey Baena, Valeria

Romero Hita, Carmen

Ruiz Jurado, Laura

Tobío García-Baquero, Carlota

Durán Roldán, Adriana

Hermoso Hidalgo, Jimena

Jiménez Alcalá, Daniela

Moreno López, Olivia

Olivares Medel, Nerea

Pozo González, María

Sánchez Sánchez, Paula

Sotomayor Molero, María
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Contemporánea)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2025/2026

Durán Roldán, Adriana

Guyon Lucena, Gala

Moreno López, Olivia

Tello Caro, Irene

Ruiz Jurado, Laura

Luque Muñoz, Laura

Olivares Medel, Nerea

Ordóñez Povedano, Alba

Pozo González, María

Ramírez Quintana, Juan Miguel

Hermoso Hidalgo, Jimena

Jiménez Alcalá, Daniela
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Española)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2025/2026

Rodríguez Medina, Ángela

Ruiz Jurado, Laura

Navarro Flores, Raquel

Castillejo Almagro, Elena

Jiménez Alcalá, Daniela

Sotomayor Molero, María

Rey Baena, Valeria

Aranda Salado, Candela

Galán Ríos, Martina

Hermoso Hidalgo, Jimena

Callejas De la Torre, María

Moyano Luque, Martina

Lozano Montilla, Javier

Cano Ruiz, María del Carmen

Ramírez Quintana, Juan Miguel
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